filio PETROCluniacensiabbali, salulem et appstoli-
, eam benediclionem.

j Pratleriio inensc DecembriPonlius yiam uniyersae.
> caniis iugressus est. Qui quantvis de malis Cluniacp,
[ illatis siene coiiimonilus poenilenliaiiiagere nolue-

B rit, nés tamen .pro reverenlia ejusdem monaslerii,
cujus monachus fuerat, cum honestc sepeliri feci-

t mus.

3 Data Lalerani,

t LVI.

Pandulpho, Landonis comilis Aquiuensis filio, in-
terdicit ne in possessioneB. Pelri caslriim oedi-
ficet.

' '

\ (Anno1127.)
s [Vide PÉTRIChron. Gassin., 1. iv,c. 95.]

LVH.

Episcopis, abbalibus, barouibus, etc., per Anglinm
consliiulis significal se Guillelino archiepiscopo

p Cauluariensi legalionemAngliwScvflaque commi-
sisse.

11
Ç (Anno.1127, Jan. 25.)

,f [WHARTON,Anglittsacra, 1, 729.]

?, HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis
•e fratribus cl filiis episcopis, abbalibus, barouibus, el
»- céleris clericis el laicis per Angliam el Scoliam
ut consliiulis, salulem et aposlolieam bciiédiclioncni;
id Sponsa Cliristi sacrosancia Ecclcsia, in Arma-
is incnloaposlolica? lidei ra.dicala, lanquamdevota nta-
;e ter ct propilia, consuevii milibus et bumilibus fi-
la liis vilie pabula niinislrare, tain iis qui longe posili
n, sunt quam iis qui prope. Propinqui siquiilein per
ta cxbibitain sibi îiostra?persona? praisciiliam, longiu-
i- qui vero per legatoriini nosirorum niiiiistcrium
nr yisilantur. Cum igitur vos lanquam unicos et spe-
o- r>ciales B. Pelri filibs fore cognpsciiiius, charissimo

p- fratri nostro Guillelino Cant. archiepiscopo in An-
et . glia el Scotia vices noslras commisimus, quatenus
?- consliiulis illic a nobis aposlolica: sedis legalus
n- eharitatis veslra? frelus auxilio, ad honorent Dei el
us S. Romana?Ecclesia?, et animarum veslrarum salu-
nn lem, corrigenda corrigere, et firinauda valea.t,ope-
;s, raille Domino, coiifirmare. Quapropler universilati.
se- veslra?mandaudo pratcipimiis, ul ci sicut legalo
i : noslro liumiliier obedire, cl cum ab eo invilali pro>
. » Ecclesiarum statu et Ciirisiiaiia? religiônis incre-
tin ineuto fuerilis, ad ejus vocalionem unanimiter cou-
isï venire, ct synodales cum eo studeatis celebrare
ub convenais,
ia- Dut. Lalerani via Kal. Febrnarii.
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LVHI. A si

JrVwifcgiiimprocoenobioS.. Pelri Garnotensisdeplu- le
ribusabeo confirmalisecclesiis. la

(Auno1127, Mari.8.) E.

[GalUChr., VIII,325.] ai

HONORIUSepiscopus,servusservorumDei, dileclo L

in ChrislofilioWILELHOabbali monaslcrii sanclo- A